SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E LICENCIAMENTO
Comissão de Analise Integradas de Projetos de Edificação e de Parcelamento Do solo

Rua São Bento, 405, - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01011-100
Telefone:

PROCESSO 6068.2024/0013735-2

Ata SMUL/ATECC/CAIEPS Nº 116749621

ATA DA 97ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA CAIEPS

Aos vinte dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e quatro, às 14 horas e 36 minutos, realizou-se a
Reunião Extraordinária da CAIEPS, por videoconferência, sob a Presidência da Sra. POLLYANNA SJOBON
VERAS. Os representantes registraram presença na lista disponível sob documento SEI 116749617.

ORDEM DO DIA:

Conforme a Pauta disponível sob documento SEI 116749613, foram apreciados os seguintes processos:

1.1 6039.2019/0003010-0

Interessado: Centro de Apoio à Criança com Câncer “Marta Kuboiama”

1.2 35922-23-SP-REF (SEI 1020.2024/0001153-1)

Interessado: MARKET PLACE PARTICIPAÇÕES E EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA

Após relatoria, seguida de debates, os processos foram deliberados de acordo com as respecHvas
súmulas, registradas no presente SEI.

REGISTROS E OCORRÊNCIAS:

Durante a reunião, a representante de SMJ, Sra. MÁRCIA RAMOS DOS SANTOS deixou a sessão às 15
horas 58 minutos e não participou da deliberação do item 1.2 da pauta.

ENCERRAMENTO:

Por fim, estando os presentes de acordo com o que foi deliberado e registrado no presente SEI, nada
mais havendo a tratar, encerrou-se a reunião às 16 horas e 01 minutos.

Fernando Ken Otsuka
Arquiteto(a)
Em 20/12/2024, às 19:04.

Cynthia Maria De Aquino
Gestor(a) de Trânsito
Em 20/12/2024, às 19:06.

Juliana Henrique Bezerra
Profissionais de Engenharia, Arquitetura, Agronomia e Geologia
Em 20/12/2024, às 20:50.

Ata 97ª Reunião Extraordinária da CAIEPS de 20/12/2024 (116749621)         SEI 6068.2024/0013735-2 / pg. 1

Gabriela Defilippi Audra
Diretor(a) de Divisão
Em 23/12/2024, às 15:20.

Felipe Cavalcante Tavares Correia
Arquiteto(a)
Em 23/12/2024, às 17:04.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 116749621 e o código CRC 562E24EE.

Ata 97ª Reunião Extraordinária da CAIEPS de 20/12/2024 (116749621)         SEI 6068.2024/0013735-2 / pg. 2

	Ata 97ª Reunião Extraordinária da CAIEPS de 20/12/2024 (116749621)